PÁGINA 1 DE 2

Edital de Homologação das Inscrições
13 de maio de 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE JALES/SP torna público o EDITAL
DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2024 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

Agente Parlamentar de Imprensa e Cerimonial 30

TOTAL 30

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

2.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 da CÂMARA MUNICIPAL DE JALES/SP, as inscrições a seguir relacionadas:

AGENTE PARLAMENTAR DE IMPRENSA E CERIMONIAL

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

58513 ANDRÉ FRANCISCO 04/04/1990

58019 ANDRÉIA MARIA LEITÃO GONÇALVES 08/12/1990

58884 ANTONIO AUGUSTO CHIERIGATO FERRAREZZI 19/11/2001

59190 AUGUSTO MARTINS DE JESUS 07/12/1991

58499 BÁRBARA CARDI CAMARINI 20/12/1999

58606 BRUNO GABALDI VILELA 12/09/2000

59025 CHRISTIANO KOBAL MARTINS OLIVEIRA DIAS DE ANDRADE 30/10/1979

58123 DANIELA SOARES ORTOLAN- 16/03/1987

58202 DARA CRISTINA DE FREITAS DA SILVA 28/05/1996

58515 FÁBIO DE OLIVEIRA DIAS 20/03/1980

58427 GABRIEL DE OLIVEIRA 14/12/1996

58375 GLAUCE CUNHA DE GODOY BOCHI 24/04/1969

58131 IRIS MALVIEGAS LEITE ROZA 20/03/1998

59172 JAQUELINE KIMURA ZAMBON NUCCI 29/10/1988

58364 JÉSSICA SANTOS DA SILVA 11/04/1991

58963 JHONATAN LUCAS PIMENTA DE CAMPOS 01/05/1995

58416 JOSE LUIZ LANÇONI 24/02/1970

58470 LARISSA ADAMI DA SILVA 05/05/1998

58469 LOHAN DAMIÃO ZIGART GOMES 10/06/1993

PÁGINA 2 DE 2

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

59033 LUIS FERNANDO MARIN 06/02/1990

58436 MARCELO RAMIRE GONÇALVES 24/12/1981

58038 MARIA JOSÉ DE MELO LIMA 17/02/1984

58876 RAFAEL HONORATO DE OLIVEIRA 09/01/1997

58952 RAFAELA DA COSTA PICOLO 14/09/2001

58251 RODOLFO CESAR LOPES ALBIERO 24/12/1983

58722 SILVIA CARVALHO DA CONCEICAO 04/02/1980

59112 VANDA CRISTINA LIRA GARCIA LOURENÇO 16/02/1983

59183 VITOR INÁCIO FERNANDES DA SILVA 02/09/1997

59026 WESLEY CARLOS BONORA 12/05/2000

58892 WESLEY GOMES DE LIMA PEDROSA 21/02/1990

JALES-SP, 13 de maio de 2024.

RICARDO ALEXANDRE FERNANDES GOUVEIA
- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL -